
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №18 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТЕМРЮКСКИЙ РАЙОН 

 

П  Р  И  К  А  З 
 

От 1 февраля 2021 г.                  № 55.1 
 

ст. Старотитаровская 

 

       Об утверждении локальных актов, 

 регламентирующих прием в МБОУ СОШ №18 

 

В целях упорядочивания и приведения в соответствие с  вступившими в 
действие нормативными документами п р и к а з ы в а ю: 
1. Утвердить Положение о порядке оформления возникновения, 

приостановления и прекращения отношений между Учреждением и 

обучающимися и (или) родителями (законными представителями) 

несовершеннолетних обучающихся (Приложение №1) . 

2. Утвердить Положение об организации приема, перевода и выбытия 

обучающихся в первый класс МБОУ СОШ № 18 Муниципального образования 

Темрюкский район (Приложение №2) . 

3. Утвердить Положение об организации приема, перевода и выбытия 

обучающихся в 10 класс МБОУ СОШ № 18  Муниципального образования 

Темрюкский район (Приложение №3) . 

4. Контроль над  исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор МБОУ СОШ № 18                                                     А.В.Черняк 
  
 

 

 


		2021-02-08T21:27:13+0300
	Черняк Анжела Викторовна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




